



## LERAGER INVEST ApS

Guldnældevangen 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 22 42

### Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

---

Hanne Lerager Andersen  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**

Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LERAGER INVEST ApS  
Guldnældevangenget 24  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 22 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 16. februar 2010

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Hanne Lerager Andersen

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 387.641, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.465.619.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.423</b>	<b>-8.120</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		336.049	350.540
Finansielle indtægter		86.270	23.563
Finansielle omkostninger		<u>-10.727</u>	<u>-15.973</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.169</b>	<b>350.010</b>
Skat af årets resultat		<u>-14.528</u>	<u>116</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>387.641</u></b>	<b><u>350.126</u></b>
Foreslået udbytte		25.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.049	225.540
Overført resultat		<u>326.592</u>	<u>124.586</u>
		<b><u>387.641</u></b>	<b><u>350.126</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.722.997	1.686.948
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.722.997</u>	<u>1.686.948</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.722.997</u>	<u>1.686.948</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		303.000	125.000
Andre tilgodehavender		0	161
Udskudt skatteaktiv		149	14.694
Selskabsskat		473	207
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>303.622</u>	<u>140.062</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		261.554	115.953
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>261.554</u>	<u>115.953</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>181.946</u>	<u>139.515</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>747.122</u>	<u>395.530</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.470.119</u></u>	<u><u>2.082.478</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.691.496	1.655.447
Overført resultat		624.123	297.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.465.619</u></b>	<b><u>2.077.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		4.500	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.500</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.500</u></b>	<b><u>4.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.470.119</u></b>	<b><u>2.082.478</u></b>
Oplysning om heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis- metode	Overført- resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.655.447	297.531	0	2.077.978
Årets resultat	0	36.049	326.592	25.000	387.641
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.691.496</b>	<b>624.123</b>	<b>25.000</b>	<b>2.465.619</b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Oplysning om heltidsbeskæftigede</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>71.899</u>	<u>-4.980</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>261.554</u>	<u>115.953</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for det selskab, hvori der ejes kapitalinteresser. Kautionen udgør kr. 150.000 og vedrører mellemværende med pengeinstitut. I selskabet hvori der ejes kapitalinteresser udgør gæld til pengeinstitut kr. 0 pr. 30. juni 2025

## **Noter**